ＳＡＴ総務 第 １３ 号

２０２３年１１月１４日

加 盟 団 体

事務担当者 各 位

ジュニア育成担当者 様

一般財団法人東京都スキー連盟

                        会 長 和田 守義

(公印省略)

２０２４年度ジュニア育成援助事業の情報交換会開催のご案内

日頃から本連盟事業にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、都連で行っておりますジュニア育成援助事業につきまして、この度

事業の説明会並びに情報交換会を下記の日程で開催いたしますので、担当者

の方のご参加をよろしくお願い申し上げます。

記

１.日 時  ２０２３年 11月２９日(水) １８時４０分～２０時００分

       (受付１８時２０分～)

２.場 所   エデュカス東京 地下会議室

３.連絡先  (一財) 東京都スキー連盟

       TEL 03-3262-2491    FAX 03-3264-6540

４.参加申込  参加申込書(別紙 1)をご送付ください。

        また、都連への電話連絡でも良いです。

別紙 1

   ２０２３年 １１月  日

ジユニア育成援助事業情報交換会の参加申込書

団 体 名 NO              団体名

参 加 者 氏 名

会場案内図

交通 ・四ツ谷駅下車 徒歩7分

東京メトロ丸の内線・南北線 JR 線

    都営新宿線市ヶ谷駅下車  徒歩 7 分、

東京メトロ有楽町線、麹町駅

住所 〒102-0084

東京都千代田区二番町 12-1